
Adjunkt eller lektor til fuldtidsstilling søges pr. 1.
december 2024 ved VIA Fysioterapeutuddannelsen i

Aarhus

Vil du være med til at uddanne fremtidens fysioterapeuter?
Adjunkt eller lektor til fuldtidsstilling søges pr. 1. december 2024 ved VIA
Fysioterapeutuddannelsen i Aarhus. 
Som en del af VIA Fysioterapeutuddannelsen i Aarhus kommer du til indgå i et levende og
ambitiøst uddannelsesmiljø, hvor vi uddanner morgendagens fysioterapeuter – et stort ansvar og et
mindst lige så stort privilegium. Du kommer til at være omgivet af fagligt dygtige kolleger i et stærkt
socialt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden med at levere uddannelse af høj kvalitet. 
Dine primære arbejdsopgaver
I stillingen som adjunkt eller lektor ved Fysioterapeutuddannelsen i Aarhus kommer du til at:

uddanne og være meduddanner af fremtidens fysioterapeuter●

varetage undervisning, vejledning, supervision og andre studierelaterede opgaver   indenfor

aktuel studieordning og bekendtgørelse til Professionsbachelor i Fysioterapi

●

indgå i professionelle læringsfællesskaber med de øvrige undervisere mhp. at sikre og

understøtte kollegial sparring samt sammenhæng og kvalitet i undervisningen på tværs af

fagområder og på langs af uddannelsen

●

indgå i tværprofessionelle sammenhænge●

deltage i forsknings- og udviklingsprojekter●

undervise og vejlede studerende på VIAs efter- og videreuddannelsesforløb●

Din profil
Den oplagte kandidat til stillingen kan svare ja til nedenstående:

Du brænder for at uddanne og er optaget af at undervise. Samtidig har du en god

professionsforståelse indenfor fysioterapi og sundhed. 

●

Du er optaget af og trives med at være sammen med studerende med henblik på at skabe

gode fællesskaber og understøttende læringsmiljøer. 

●

Du er uddannet fysioterapeut og har solide kompetencer og erfaring fra klinisk arbejde inden

for professionen.

●

Du har relevant uddannelse på kandidatniveau og gerne en ph.d.-uddannelse (dette er en

forudsætning for mulig tilknytning til VIA Forskningscentre i Sundhed). 

●

Vi lægger desuden vægt på, at du:

kan indgå i underviserfællesskaber og samtidig arbejde selvstændigt og målrettet.●

har erfaring med pædagogisk udvikling, tilrettelæggelse og gennemførelse af undervisning og

vejledning af studerende eller andre studierelaterede opgaver.

●

kan have erfaring inden for humanistiske og socialfaglige områder som pædagogik, psykologi

og folkesundhed; rehabilitering; det psykiatriske fagområde; multisygdomme eller akutte

sygdomstilstande.

●

har interesse for at udvikle kendte faglige områder og at indgå i nye.●

har gode samarbejdsevner og er optaget af, at vi både kan lykkes individuelt og i fællesskab.●

Mulig tilknytning til VIA Forskningscentre i Sundhed
Som adjunkt eller lektor ved Fysioterapeutuddannelsen i Aarhus og, hvis du har erhvervet ph.d.-
grad, vil du have mulighed for at indgå i forskningsopgaver, som matcher dine
forskningskompetencer ved VIA Forskningscenter for Forebyggelse og Sundhedsfremme eller VIA
Forskningscenter for Rehabilitering. Forskningscentrene har et strategisk fokus på: 

Forebyggende Træning og Fysisk aktivitet ●

Krop og Sind i Mental Sundhed ●

Anvendt Sundhedsteknologi & Tilgængelighed ●

Aktivitet og Deltagelse ●



Mestring af Hverdagslivet ●

Forskningsprojekternes målgruppe kan spænde fra raske yngre eller ældre borgere til personer
med kroniske livsstilssygdomme (KOL, MS, PD, stroke, demens etc.) eller muskuloskeletale
problematikker. Hvilken rolle eller hvilke opgaver du vil få i forskningscentret, vil bero på dine
individuelle kompetencer og det forskningsstrategiske sigte i forskningscentrene. Ligeledes vil din
normerede arbejdstid i forskningscentret blive aftalt i et tæt samarbejde mellem
uddannelseslederen og forskningscenterlederen.
Dine kolleger – hvem er vi?
Vi tilbyder dig en spændende stilling ved en ambitiøs og dynamisk uddannelsesinstitution, hvor du
naturligt vil indgå i og medvirke til de studerendes uddannelse og professionsdannelse. 

Du vil få mulighed for at blive en del af et spændende sundhedsfagligt uddannelsesmiljø med:

udfordrende arbejdsopgaver i både mono- og tværprofessionelle sammenhænge.●

engagerede og imødekommende kolleger og studerende.●

en fleksibel arbejdsplads med en åben og uformel omgangstone.●

ambitiøse og virkelystne studerende og undervisere.●

mulighed for at arbejde sammen med kliniske undervisere fra praksis. ●

VIA Fysioterapeutuddannelsen i Aarhus er ét af to udbudssteder af Fysioterapeutuddannelsen ved
VIA University College. Ved uddannelsen er vi ca. 500 indskrevne studerende, 22
undervisere/forskere, en AC-medarbejder og en uddannelsesleder. Vi arbejder tæt sammen med
vores kliniske samarbejdspartnere om at tilbyde en aktuel, relevant og praksisnær uddannelse til
vores studerende. Vi holder til på Campus Aarhus N sammen med fire andre
sundhedsuddannelser, der danner baggrund for et levende og sundhedsfagligt stærkt
uddannelsesmiljø. 
Yderligere information
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder Marianne Krog
Rasmussen på tlf. 8755 2331 eller MKRA@via.dk.

Ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og aftaler indgået med relevant faglig
organisation.
Ansættelsen er omfattet af Bekendtgørelse om stillingsstruktur for undervisere ved
erhvervsakademier, professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole nr. 1458 af
24. juli 2021 og bekendtgørelse om lektorkvalificering, lektorbedømmelse og docentbedømmelse af
undervisere ved erhvervsakademier, professionshøjskoler, Danmarks Medie- og Journalisthøjskole
og visse maritime uddannelsesinstitutioner. nr. 673 af 13. maj 2020.

Link til stillingsstrukturen:
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2021/1458
Link til lektorkvalificeringsbekendtgørelsen:
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2020/673

Hovedarbejdssted er Campus Aarhus N, men der må forventes aktiviteter i hele Region Midtjylland.
Ansættelsessamtaler afholdes/forventes afholdt i uge 41 og 43.
Send os din ansøgning med CV og eksamensbevis elektronisk via linket i stillingsannoncen senest
mandag den 7. oktober 2024 kl. 16.00. 

Stillingen ønskes besat pr. 1. december 2024.
VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi udvikler
uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed og gode
muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du læse
nogle af vores fortællinger her. 
Læs mere om VIA University College påhttp://www.via.dk/. 
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik 
VIA opfordrer alle interesserede uanset personlig baggrund til at søge stillingen. 
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